
! Segreteria tr Ragioneria RAlbo pretorio tr Segretario

Com.

tr Ufficio LL.PP.

COMUNE DI CALATABIANO
(Provincia di Catania)

AREA TECNICA _ ECOLOGIA - AMBIENTE _ LL.PP.
DETERMINA DI LIQUIDAZIONE SPESA int. n" 165 del 2910612015

N' .\qq DErlS:oG- »4L
OGGETTO: Determina di liquidazione per lavori di somma urgenza per marutenzione ordinaria strade cittadine in vari

tratti. C.LG ZD0I3D3D62

PREMESSO

Ch€: con determina a contraffe int. n. 82 del 25/0312015, Reg. Gen.Le n. 26ldel03/0412015 ,sono stati affidati i lavori di

somma urgenza per lavori di somma urgenza per manutenzione ordinaria strade cittadine in vari tratti., all'impresa: ditta

F.lli Rinaldi Francesco & Arcangelo s.n.c., con sede in via Vassallo D'amelina 4 Calatabiano C.F. e P.t. 04359680875,

per un impofio di € 3.880,09 compresa iva de122%o:

Considerato: che i lavori sono stati eseguiti;

Vista: la fattura n FATTPA 1-15 del 23106/2015, emessa dall'impresa esecutrice dei lavori; ed assunta al protocollo

generale di questo Ente in dara2310612015 prot. n 8177;

Visto: il DURC rilasciato in data 23104/2015 , prot. n. 523412015 in cui I'impresa risulta essere regolare;

Considerato: doveroso prowedere in merito;

Visto il vigente Regolamento Comunale di Contabilità.

DETERMINA

Di liouidare: a saldo la fattura n FATTPA l-15 del23106/2015, emessa dall'impresa esecutrice dei lavori; ed assunta al

protocollo generale di questo Ente in data 2310612015 prot. n 8177; per un impofto pari di € 3.880,09, compreso iva del

22to;

Di dare atto: che la predetta spesa complessiva di € 3.880,09, compreso iva de]l 22Vo; è posta a carico del Bilancio

Comunale 2015, nel cod. lntervento. 10810301 ART. I EX 1080103/1 lmp. 366/2015. che presenta sufficiente

disponibilità, giusta detemina a contraffe int. n. 82 de1 25/0312015, Reg. Gen.Le n. 261del 03/0412015;

Di disoorre: che la liquidazione avvenga mediante bonifico bancario presso Banca Credito Cooperativo di Pachino,

agenzia di Calatabiano, IBAN IT96R087l 383900000000012459;

Di disporre: che la presente determinazione sia pubblicata all,albo pretorio online di

consecutivi-

CALATABIANO Li


